
ひらつか市民活動センター　利用者状況 ※平成31年3月31日現在

年度別利用者状況

施設

時間帯

年度 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 年度別 累計 年度別 累計

15 300 4,771 354 5,832 245 3,767 899 14,370 262 1,215 422 1,781 254 996 938 3,992 81 148 174 273 93 150 348 647 538 1,034 2,723 2,723 20,043 20,043

16 427 6,718 438 7,203 418 6,918 1,283 20,839 576 2,456 587 2,488 370 1,696 1,533 6,640 241 335 318 405 208 287 767 1,027 713 1,217 4,296 7,019 29,723 49,766 49%

17 537 7,027 488 6,777 435 6,379 1,460 20,183 668 2,543 736 2,840 346 1,653 1,750 7,036 483 569 468 533 353 429 1,304 1,531 748 1,231 5,262 12,281 29,981 79,747 54%

18 615 9,054 500 7,638 448 6,402 1,564 23,098 713 2,805 698 2,777 495 2,560 1,906 8,142 317 385 286 381 300 376 903 1,140 653 1,137 5,026 17,307 33,517 113,264 59%

19 602 8,239 526 8,090 549 7,496 1,677 23,825 682 3,038 729 3,194 460 2,529 1,871 8,761 234 292 273 427 207 296 714 1,015 663 1,180 4,925 22,232 34,781 148,045 62%

20 639 9,456 605 9,372 668 8,703 1,912 27,531 821 3,556 929 3,785 648 3,121 2,398 10,462 190 210 244 318 261 378 695 906 709 1,413 5,714 27,946 40,312 188,357 70%

21 697 12,184 596 9,400 729 9,527 2,022 31,111 935 4,038 1,051 4,273 659 3,391 2,645 11,702 337 401 323 437 294 426 954 1,264 748 1,422 6,369 34,315 45,499 233,856 74%

22 705 11,036 761 13,579 682 9,360 2,149 33,981 1,023 4,451 1,031 4,069 572 2,793 2,626 11,313 292 401 347 434 258 322 897 1,157 794 1,524 6,466 40,781 47,975 281,831 74%

23 779 11,482 824 13,246 652 8,257 2,255 32,985 1,049 4,832 1,084 4,729 597 2,706 2,730 12,267 330 368 273 323 115 158 718 849 788 1,533 6,491 47,272 47,634 329,465 72%

24 817 10,488 900 12,921 751 11,752 2,468 35,161 1,073 4,924 1,014 4,138 640 3,003 2,727 12,065 332 376 241 310 122 187 695 873 718 1,343 6,608 53,880 49,442 378,907 75%

25 875 11,489 937 13,496 734 9,003 2,547 33,988 1,083 4,771 1,044 4,212 611 2,828 2,738 11,811 254 310 250 319 85 129 589 758 721 1,373 6,595 60,475 47,930 426,837 75%

26 865 11,384 960 15,712 731 11,466 2,556 38,562 1,128 5,044 1,042 3,753 635 2,640 2,805 11,437 365 422 365 440 116 158 846 1,020 692 1,336 6,899 67,374 52,355 479,192 77%

27 886 12,492 1,035 14,954 755 9,408 2,677 36,895 1,246 5,639 1,214 4,616 525 2,483 2,985 12,743 333 382 267 315 88 122 688 819 712 1,433 7,062 74,436 51,890 531,082 79%

28 789 11,010 915 14,451 801 10,417 2,505 35,878 1,085 4,491 1,155 4,068 604 2,667 2,844 11,226 255 304 233 308 74 105 562 717 648 1,281 6,559 80,995 49,102 580,184 79%

29 812 10,912 943 14,673 821 10,070 2,576 35,655 1,224 5,032 1,272 4,653 538 2,687 3,034 12,372 170 228 184 238 30 37 384 504 594 1,230 6,588 87,583 49,761 629,945 80%

30 820 11,317 920 13,762 812 8,891 2,552 33,970 1,225 4,991 1,160 4,500 565 2,595 2,950 12,086 137 185 176 255 48 67 361 507 542 1,289 6,405 93,988 47,852 677,797 81%

合計 11,165 159,059 11,702 181,106 10,231 137,816 33,102 478,032 14,793 63,826 15,168 59,876 8,519 40,348 38,480 164,055 4,351 5,316 4,422 5,716 2,652 3,627 11,425 14,734 10,981 20,976 93,988 677,797 71%

※折れ線グラフは各年度の上半期の総数

その他
情報スペースミーティング　スペース 合計

夜間 小計 団体数 人数午前 午後 夜間 小計午前 午後午前 午後 夜間 小計

会議室・研修室 稼
働
率
％
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利用団体総数、利用者総数の推
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平成３０年度月別利用者状況

施設

時間帯

月 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 月別 累計 月別 累計

4月 69 951 81 1,224 72 853 222 3,028 98 437 107 445 57 272 262 1,154 21 28 20 37 5 6 46 71 58 146 588 588 4,399 4,399 81%

5月 68 791 78 1,201 67 771 213 2,763 90 368 102 415 58 244 250 1,027 18 25 21 27 6 8 45 60 50 103 558 1,146 3,953 8,352 76%

6月 78 1,112 83 1,318 74 781 235 3,211 93 385 117 420 44 223 254 1,028 6 11 17 23 7 11 30 45 51 128 570 1,716 4,412 12,764 87%

7月 76 1,196 87 1,306 69 720 232 3,222 94 390 91 395 57 235 242 1,020 16 28 10 17 1 1 27 46 43 88 544 2,260 4,376 17,140 83%

8月 57 676 65 688 59 631 181 1,995 93 375 95 349 50 188 238 912 12 13 13 21 4 5 29 39 28 61 476 2,736 3,007 20,147 65%

9月 66 1,631 80 1,921 67 769 213 4,321 119 468 99 376 38 184 256 1,028 7 7 17 21 2 2 26 30 52 116 547 3,283 5,495 25,642 81%

10月 85 1,258 87 1,198 84 882 256 3,338 119 509 121 465 59 306 299 1,280 8 16 13 26 4 4 25 46 58 146 638 3,921 4,810 30,452 92%

11月 65 762 85 1,038 71 789 221 2,589 116 453 90 369 53 212 259 1,034 2 3 10 12 4 12 16 27 49 116 545 4,466 3,766 34,218 82%

12月 67 851 67 952 61 740 195 2,543 83 390 79 344 32 154 194 888 8 8 12 12 3 5 23 25 42 95 454 4,920 3,551 37,769 79%

1月 61 700 70 903 62 594 193 2,197 96 358 83 296 25 110 204 764 17 20 18 24 2 2 37 46 36 83 470 5,390 3,090 40,859 77%

2月 73 762 78 1,085 68 704 219 2,551 117 475 90 329 47 215 254 1,019 14 17 15 19 7 8 36 44 35 95 544 5,934 3,709 44,568 87%

3月 55 627 59 928 58 657 172 2,212 107 383 86 297 45 252 238 932 8 9 10 16 3 3 21 28 40 112 471 6,405 3,284 47,852 83%

合計 820 11,317 920 13,762 812 8,891 2,552 33,970 1,225 4,991 1,160 4,500 565 2,595 2,950 12,086 137 185 176 255 48 67 361 507 542 1,289 6,405 47,852 81%
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％
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